
CORSI INTENSIVI PER STUDENTI LAVORATORI 
2° SEMESTRE A.A. 2011/2012 

 
Orario delle lezioni 

 

Inizio lezioni:  Lunedì 5 Marzo 2011 
(*)  Il corso di Disegno Tecnico Industriale avrà inizio Sabato 17 Marzo 2012 

 

Giorno/Aula P1 P2 P4 Ip 

Lunedì     18.15-20.15 Fisica Generale 1    

Martedì   18.15-20.15 Fisica Generale 1 Disegno Tecnico Ind.le(*)  Scienza delle Costruzioni 

Mercoledì  18.15-20.15  Architet. degli Elaboratori  Scienza delle Costruzioni 

Giovedì    18.15-20.15  Fond.ti Analisi Matem. 2  Meccanica dei Fluidi 

Venerdì   18.15-20.15  Architet. degli Elaboratori  Meccanica dei Fluidi 

Sabato    09.15-11.15 Disegno Tecnico Ind.le(*)  Fond.ti Analisi Matem. 2  

 
 

Coordinatore dei corsi:  

prof. R. Gattazzo, Dip.to di Metodi e Modelli Matematici, tel. 8271324, e-mail: gattazzo@dmsa.unipd.it 

 

Responsabile ALSI:  

sig. Marco Gottardo, tel. 049 8275997, cell. 335 6204892,  e-mail: gtronic@tiscalinet.it, marco@alsi.math.unipd.it 

 



 

Docenti dei corsi 

 

Architettura . degli Elaboratori  Federico Filira  3381061129 filira@dei.unipd.it; 

Disegno Tecnico Industriale Roberto Meneghello   6736 roberto.meneghello@unipd.it;   

Fisica Generale 1 Fernando Scarlassara  5911    fernando.scarlassara@unipd.it; 

Fondamenti Analisi Matematica 2 Alberto Benvegnù 3477920823 alberto.benvegnu@unipd.it; 

Meccanica dei Fluidi  Corrado Avanzi  5452  corrado.avanzi@unipd.it;  

Scienza delle Costruzioni  Valentina Salomoni  5590  valentina.salomoni@unipd.it   

 

Coordinatore dei corsi:  

prof. R. Gattazzo, Dip.to di Metodi e Modelli Matematici, tel. 8271324, e-mail: gattazzo@dmsa.unipd.it 

prof. Michela Redivo Zaglia, Dip.to di Matematica, tel 8271378, e-mail michela@math.unipd.it; (da ottobre 2012) 

 


